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Rang Num Pilote Marque Classe Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse

1 74 GILLES LAURENT YAMAHA 650 V 21:58.401 14 1:33.204 11 97.334

2 40 LEROY BRUNO YAMAHA 650 V 22:12.670 14 1:33.742 7 96.776

3 5 CHIGOT CEDRIC VINTAGE 650 V 22:41.868 14 1:35.486 11 95.008

4 82 GACHET YVAN BMW R50 650 V 22:47.921 14 1:35.219 14 95.275

5 7 QUARTIER ERIC BSA ABSAF 650 V 22:48.567 14 1:36.537 9 93.974

6 239 GUIBERT PATRICK BSA 650 V 22:53.961 14 1:36.452 10 94.057

7 85 GUERRY BENOIT OSSA 350 GR1 22:59.835 14 1:36.854 4 93.666

8 23 MASURE YANN DUCATI 350 GR1 23:26.527 14 1:37.145 5 93.386

9 173 ROCHE JEAN YAMAHA 350 GR2 22:18.170 13 1 Tr 1:39.980 13 90.738

10 580 CARON CLAUDE DUCATI 350 GR1 22:27.995 13 1 Tr 1:41.991 8 88.949

11 60 CRETIN THIERRY HONDA 350 GR2 22:37.058 13 1 Tr 1:40.272 13 90.473

12 63 THIRIEZ ALEX BULTACO AJR 350 GR2 22:37.667 13 1 Tr 1:41.766 13 89.145

13 76 DESBORDES CHRISTIAN ABSAF 650 V 23:05.990 13 1 Tr 1:44.100 5 87.146

14 916 VAUZELLE PHILIPPE DUCATI 350 GR1 23:06.402 13 1 Tr 1:43.853 4 87.354

N'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

15 118 SWEENEY MIKE SUZUKI 350 GR2 17:47.957 11 3 Tr 1:34.124 11 96.383

16 71 MOUNEY ALAIN ABSAF 650 V 3:13.359 2 12 Tr 1:34.822 2 95.673

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

24 DUFRESNOY XAVIER BSA 650 V

Meilleur tour: No 74  GILLES LAURENT  1:33.204  97.334 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN
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Rang Num Pilote Marque Classe Temps Tours Ecart Temps Tour Vitesse

Classe 350 GR1

1 85 GUERRY BENOIT OSSA 350 GR1 22:59.835 14 1:36.854 4 93.666

2 23 MASURE YANN DUCATI 350 GR1 23:26.527 14 1:37.145 5 93.386

3 580 CARON CLAUDE DUCATI 350 GR1 22:27.995 13 1 Tr 1:41.991 8 88.949

4 916 VAUZELLE PHILIPPE DUCATI 350 GR1 23:06.402 13 1 Tr 1:43.853 4 87.354

Classe 350 GR2

1 173 ROCHE JEAN YAMAHA 350 GR2 22:18.170 13 1 Tr 1:39.980 13 90.738

2 60 CRETIN THIERRY HONDA 350 GR2 22:37.058 13 1 Tr 1:40.272 13 90.473

3 63 THIRIEZ ALEX BULTACO AJR 350 GR2 22:37.667 13 1 Tr 1:41.766 13 89.145

N'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

4 118 SWEENEY MIKE SUZUKI 350 GR2 17:47.957 11 3 Tr 1:34.124 11 96.383

Classe 650 V

1 74 GILLES LAURENT YAMAHA 650 V 21:58.401 14 1:33.204 11 97.334

2 40 LEROY BRUNO YAMAHA 650 V 22:12.670 14 1:33.742 7 96.776

3 5 CHIGOT CEDRIC VINTAGE 650 V 22:41.868 14 1:35.486 11 95.008

4 82 GACHET YVAN BMW R50 650 V 22:47.921 14 1:35.219 14 95.275

5 7 QUARTIER ERIC BSA ABSAF 650 V 22:48.567 14 1:36.537 9 93.974

6 239 GUIBERT PATRICK BSA 650 V 22:53.961 14 1:36.452 10 94.057

7 76 DESBORDES CHRISTIAN ABSAF 650 V 23:05.990 13 1 Tr 1:44.100 5 87.146

N'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

8 71 MOUNEY ALAIN ABSAF 650 V 3:13.359 2 12 Tr 1:34.822 2 95.673

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

24 DUFRESNOY XAVIER BSA 650 V

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


